М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

«ПИОНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

62 3630 , С вер дл о вская  обл асть, Т ал и ц ки й  р-н , п. П и о н ерский ,

ул . Ш к о л ь н а я ,1, тел .(3 4 3 7 1 ) 65-2-98 , Ф акс  (3 4 3 7 1 ) 65-2-98

E -m ail: sco olp ion erd ir@ m ail.ru

ПРИКАЗ

08.09.2024г. № 0809-1

«О проведении оценочных процедур по учебным предметам в

2025-2026 учебном году»

Н а  о с н о в а н и и  п р и к а з а  М и н п р о с в е щ е н и я  Р Ф  о т  0 9 .1 0 .2 0 2 4  г о д а  №  7 0 4  « О  в н е с е н и и

и з м е н е н и й  в  н е к о т о р ы е  п р и к а з ы  М и н и с т е р с т в а  п р о с в е щ е н и я  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и » ,

к а с а ю щ и е с я  ф е д е р а л ь н ы х  р е к о м е н д а ц и й , с о д е р ж а щ и м и с я  в  п и с ь м а х  М и н п р о с в е щ е н и я

Р Ф , п р и к а з а  У п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  и  м о л о д е ж н о й  п о л и т и к и  А д м и н и с т р а ц и и  Т а л и ц к о г о

М О  о т  2 8 .0 8 .2 0 2 5  г о д а  №  2 8 0 8 -2  « О б  о б е с п е ч е н и и  с б а л а н с и р о в а н н о с т и  о ц е н о ч н ы х

п р о ц е д у р  в  О О  н а  2 0 2 5 -2 0 2 6  у ч е б н ы й  г о д » , п л а н а  р а б о т ы  ш к о л ы , п л а н а  р а б о т ы  В С О К О

н а  2 0 2 5 -2 0 2 6  у ч е б н ы й  г о д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С ф о р м и р о в а т ь  г р а ф и к  о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р  с у ч е т о м  о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р

ф е д е р а л ь н о г о  и  р е г и о н а л ь н о г о  у р о в н е й .

2 . В а с и л ь е в о й  С .В . с о с т а в и т ь  г р а ф и к  п р о в е д е н и я  о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р  с  у ч е т о м

м е т о д и ч е с к и х  р е к о м е н д а ц и й  д о  11 с е н т я б р я  2 0 2 5 г .

3 . Л ю б я к и н о й  Е .В . р а з м е с т и т ь  е д и н ы й  г р а ф и к  о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р  н а  с а й т е  ш к о л ы

н а  г л а в н о й  с т р а н и ц е  п о д  р а з д е л а  « Д о к у м е н т ы »  р а з д е л а  « С в е д е н и я  о б

о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и »  в  в и д е  э л е к т р о н н о г о  д о к у м е н т а  д о  12 с е н т я б р я

2 0 2 5 г .

4 . П р и  н а л и ч и и  з н а ч и м ы х  п р и ч и н  г р а ф и к  о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р  м о ж е т  б ы т ь

с к о р р е к т и р о в а н . О т в е т с т в е н н о й  н а з н а ч и т ь  з а  к о р р е к т и р о в к у  г р а ф и к а  с

п о с л е д у ю щ и м  р а з м е щ е н и е м  н а  с а й т е  ш к о л ы  н а з н а ч и т ь  В а с и л ь е в у  С .В .

5. К о н т р о л ь  и с п о л н е н и я  п р и к а з а  о с т а в л я ю  з а  с о б о й .

Д и р е к т о р Р ы ч к о в  Н .А .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-12T16:45:05+0500